28.09.2021, г. Краснодар, дистанционно 21
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Барсекян Армен Ваникович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Бахурцова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бережная Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Берекетова Асият Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Вельбик Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гайслер Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гарькавая Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Денисова Маргарита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Джансуев Сайпуди Мухтарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Духов Ислам Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Журба Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кат Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Королева Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кукава Алиса Славиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Малиш Юлианна Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Махно Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Морозова Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Никифорова Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Петрянин Вадим Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Потемкин Георгий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Саркитов Курман Парисбиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Свитина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сейтасанова Дана Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Телехова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Хорошилова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

ХРИПУШИНА ИЛОНА ВАЛЕРЬЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Черкесова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Щеглова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Григорьева Элина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Аношкина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Арибрихт Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Борисенко Инна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бородина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Буянов Виктор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гонибова Лана Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гребенникова Светлана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гудкова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Инджоян Анжела Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кузьменко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кукса Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лобач Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Малахова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Матвеева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мизиева Зульфия Таубиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мокина Наталья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Москаленко Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мусатьянова Мария Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Никольская Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Нирман Галина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Опрышко Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Павкина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Панькова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Унтевская Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Чамурлиева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шинкаренко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Башнанова Мария Саналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Гарбузенко Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Мнацаканян Анжела Егишевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Симоненко Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Федюшкин Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Аль Муссави Асиа Хассан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ахметханов Шамиль Сайд-Ахметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Байчев Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

3

Биляк Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Вартанян Роберт Сейранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Винюков Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Григорян Людмила Грайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Дудагов Усман Умарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Зулоян Гегам Анушаванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кандилян Арутюн Саргисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Килба Аслан Мухамедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кочиянц Киркор Арамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Лыков Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ниров Алим Мусаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Самитов Михаил Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Хагуш Алмасбей Нугзарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Харитонова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Цыцба Диана Элгуджовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Черникова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Чомаева Фатима Бородиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шамилов Абдулмеджид
Абдурахманович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шахсуварова Агнесса Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Яворчук Евгений Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4